

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	12,00	MES	1.375,65	16.507,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ACESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	DIGITAL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA	08.640.413/0001-42	12,00	MS	1.380,00	16.560,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HORA TÉCNICA PARA CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO	DIGITAL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA	08.640.413/0001-42	50,00	HRS	110,00	5.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPRESSOS DE FATURAS PERSONALIZADAS	SITE MANUSEIO DE CORRESPONDENCIAS IMPRESSÃO A LAS	05.313.140/0001-33	40.000,00	UN	0,14	5.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANÁLISES CFME PORTARIA 2914/2012	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UNI	1.434,00	5.736,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES PSD4- AT	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UNI	372,00	1.488,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE BACTHETEROTRÓFICA AD	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	72,00	UN	13,00	936,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES CONAMA 357	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UN	1.275,00	5.100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES ESCHERICHIAS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	24,00	UN	21,00	504,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES COLIFORMES FECAIS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	360,00	UN	21,00	7.560,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE CIANOBACTÉRIAS-ÁGUA BRUTA	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	24,00	UN	69,00	1.656,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES COLIFORMES TOTAIS	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	92,00	UN	21,00	1.932,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE BACTHETEROTRÓFICA AT	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	20,00	UN	13,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ANÁLISE GOSTO/ODOR ÁGUA TRATADA	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	4,00	UN	53,00	212,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ANALISES PSD4- AD	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA-ME	81.322.141/0001-22	8,00	UN	372,00	2.976,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA SISTEMA ELETRICO DE BOMBEAMENTO	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	300,00	HRS	37,50	11.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIDROMETRO UNIJATO, TRANSMISSÃO MAGNÉTICA, CLASSE B, QMAX 1,5M³/H, QN 0,75M³/H, DIAMETRO NOMINAL DE 1/2", RELOJOARIA SUPER SECA CICLOMÉTRICA COM GIRO DE 360º, COM VISOR COM INCLINAÇÃO A 45º, MECANISMO INTERNOS CONFECCIONADOS COM PLASTICOS DE ENGENHARIA, EIXOS EM AÇO INOX RETIFICADOS, CARÇAÇA EM LIGA METALICA COM NO MINIMO 60% EM COBRE E COM COMPRIMENTO 165MM, PINTURA EXTERNAMENTE COM TINTA APLICADO ELETROSTATICAMENTE NA COR AZUL, COMPLETO COM CONEXÕES - PORCAS E TUBETES DE METAL E ARRUELAS E LOGOTIPO (SAMAE-NT), CONFORME AS NORMAS NM-212 NBR 8194 E 8195 E PORTARIA 246/00 INMETRO.	LAO INDUSTRIA LTDA	00.946.219/0001-88	500,00	UN	67,80	33.900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIPOCLORITO DE SÓDIO (BB-30 OU 50) CLASSE 8, EMBALAGEM C/30 KGR OU 50 KGR.	BUSCHLE & LEPPER S.A	84.684.471/0003-18	350,00	BD	35,40	12.390,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA P/ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO	BENETERRA TERRAPLENAGEM LTDA	14.537.183/0001-93	500,00	M3	24,90	12.450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA TIPO MACADAME	BENETERRA TERRAPLENAGEM LTDA	14.537.183/0001-93	500,00	M3	24,90	12.450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE RETROESCAVADEIRA	ANDRADE & AMORIM PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM LTDA-ME	07.258.202/0001-87	680,00	HRS	67,00	45.560,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	18,00	LT	10,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DUCHA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	30,00	UNI	20,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	LT	17,50	350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	UN	5,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO DUCHA KOMBI	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	30,00	MS	35,00	1.050,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO COMPLETA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	30,00	UN	5,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	10,00	LT	21,50	215,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	LT	10,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULO	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	10,00	UNI	30,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVAÇÃO DUCHA MOTOCICLETA	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	30,00	UN	5,00	150,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/6

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	4.152,00	LT	2,90	12.040,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	ERICO P. WISENTAINER	398.616.949-00	12,00	MS	862,00	10.344,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA	LASKE & FEYH SOCIEDADE SIMPLES DE ADVOCACIA.	00.532.330/0001-28	12,00	MS	666,64	7.999,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE QUIMICO PELA ETA	LETICIA MINELLA	006.167.979-82	12,00	MS	666,00	7.992,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	DISOLETE MARIA MEUER	981.414.659-53	12,00	MS	255,00	3.060,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LOCAÇÃO PORTAL TRANSPARENCIA E FATURA WEB	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	12,00	UNI	440,00	5.280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HORAS TECNICA COM KM RODADO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	12,00	MS	190,00	2.280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA D'AGUA DE 25000LTS COM TAMPA	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UN	6.923,00	6.923,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,15	51,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA MAÇA/CANELA C/ 10 SACHES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	CX	3,25	3,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE HORTELA CAIXA COM 10 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	2,44	2,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	6,00	UNI	10,27	61,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE MACA 15 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	3,62	3,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	2,13	4,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	4,00	UN	2,13	8,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	1,80	1,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	FRS	3,915	7,83
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	1,74	5,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	4,00	UNI	6,19	24,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	8,542	42,71
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	PCT	8,87	8,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	PCT	8,55	8,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	LT	5,88	5,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLA DE JUNTA	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	2,00	UN	12,50	25,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/6

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA 14MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	24,78	24,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TIJOLO MACICO COMUM 5X10X20	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	0,18	MLH	383,18	68,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR FERRO 4.1/2"	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	4,79	4,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR INOX 4.1/2"	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	4,33	4,33
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA COMUM 5/8	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	UN	0,21	4,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA SEXTAVADA 5/8	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	UN	0,69	13,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X50	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	UN	2,16	43,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 17X27	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	KG	7,21	7,21
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECOZIDO Nº18	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	KG	6,31	6,31
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.		SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	10,00	BR	16,79	167,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLORESCENTE 40KW	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UNI	3,48	6,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	10,10	20,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE TORNO VEICULOS	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	270,00	270,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO RODA VEICULO KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	14,50	14,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GARFO EMBREAGEM KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	28,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT DE EMBREAGEM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	285,00	285,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,50	LT	20,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MANUTENÇÃO ELÉTRICA E HIDRAULICA	JULIANO PEREIRA	601.116.909-00	1,00	UN	930,00	930,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45 FOFO, COM BOLSA, DN 200MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	544,00	544,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º FOFO COM FLANGES DN 200 MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	724,00	724,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE FOFO COM FLANGES, DN 200MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	660,00	660,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE FLAGEADO DE 150X60MM, JUNTA COM PARAFUSOS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	423,00	423,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO FOFO, COM GAVETA, CABEÇOTE, FLANGES E CAB, DN 200MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	1.874,00	1.874,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO PARA FLANGES 16X80MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	24,00	UN	4,00	96,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º FOFO COM FLANGES, DN 150MM COM JUNTAS E PARAFUSOS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	PÇS	288,00	864,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FOFO FLANGE E PONTA, DN 200MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	550,00	550,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOIA PARA FLANGE DE 85MM FERRO FUNDIDO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	360,00	720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC, ROSCA,XBOLSA, D 3" X 85MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	PÇS	20,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO LATAO , ROSCAS, VOL., D 4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	466,00	466,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FOFO FLANGE E PONTA,DN 80mm.	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	240,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE CAMARA FOTOGRAFICA	JJW COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA ME	05.800.584/0003-65	1,00	UNI	115,00	115,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 100MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	12,09	24,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL 110 MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	4,00	UN	2,10	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC DE 110 MM COM ANEL PARA CANO MARRON	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	4,00	UN	21,78	87,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP FERRO FUNDIDO JE DN 100MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	72,57	145,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA PARA CAIXARIA	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,128	M3	400,00	51,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	2,00	HRS	35,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR SOLD PVC C/ FLANGES P/ CAIXA DE AGUAS D 110MMX4"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	PÇS	21,84	43,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO ELETRICO EM EQUIPAMENTOS	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	1,00	UNI	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMP LED PAR20 VD	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	PÇS	20,12	100,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO PP 4X1,5MM 750V PT	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,50	MT	3,52	8,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA INSPEÇÃO PVC PEQUENA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	6,96	6,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORRUGADA 3/4 AZ EXTRA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,50	MT	0,88	1,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FRETE	JAIR CEZERINO	023.994.479-80	1,00	UNI	250,00	250,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BICICLETA NÃO MOTORIZADA	TREVO MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	77.895.548/0001-71	1,00	VEIC	569,00	569,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/IMPRES.HP PHOTOSMART4480, COLORIDO	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	68,90	68,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 6/6

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UNI	55,90	55,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE RETROESCAVADEIRA	CLARAIBA COMERCIO DE AREIA LTDA ME	09.665.150/0001-99	16,00	HRS	90,00	1.440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	250,00	250,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/MOTOR F1 SUPER	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	LTR	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO EMBREAGEM DIFERENCIAL	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	278,50	278,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO CAIXA 80W80	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,50	LT	20,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,98	35,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	50,00	UNI	2,90	145,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	62,79	62,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ADESIVA 12MMX50M	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	1,16	2,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLA BRANCA 90 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	3,96	3,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	CX	4,37	8,74
						Total Geral ---->	273.586,24